
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Tam Đường, ngày         tháng  4  năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng  

Lực lượng vũ trang huyện Tam Đường giai đoạn 2019-2024 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Chỉ thị số 1940-CT/QUTW ngày 21/4/2023 của Thường vụ Quân 

ủy Trung ương về lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng cấp 

cơ sở đến cấp trực thuộc Bộ, tiến tới Đại hội Thi đua Quyết thắng toàn quân và 

Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI; 

Căn cứ Kế hoạch số 585/KH-UBND ngày 19/4/2024 của UBND huyện 

Tam Đường về tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng Lực lượng vũ trang huyện 

giai đoạn 2019 - 2024; 

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng Lực lượng 

vũ trang huyện Tam Đường giai đoạn 2019-2024 gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng ban: Ông: Vũ Xuân Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện. 

2. Các Phó Trưởng ban: 

- Ông: Khuất Anh Tuấn - Chính trị viên Ban CHQS huyện - Phó ban TT; 

- Ông: Lê Hà Thanh - Chỉ huy trưởng Ban CHQS Huyện; 

- Ông: Giàng A Tằng - Trưởng Công an huyện. 

3. Các thành viên:  

- Ông: Vũ Văn Luận - Chánh Văn phòng HĐND -UBND huyện; 

- Ông: Nguyễn Xuân Khắc - Phó phòng Nội vụ huyện; 

- Bà: Vũ Thị Mỹ Dung - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; 



2 

-  Ông: Đỗ Trọng Thi - Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin huyện; 

- Ông: Lê Văn Lương - Giám đốc Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện; 

- Ông: Nguyễn Văn Thuần - Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện; 

- Ông: Nùng Văn Sơn -  Phó Chỉ huy trưởng TMT Ban CHQS huyện; 

- Ông: Khoàng Văn Chung - Phó trưởng Công an huyện. 

* Mời tham gia thành viên Ban Tổ chức: 

- Bà: Phạm Thị Hải Đường - Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ; 

- Ông: Tao Văn Giót - Bí thư Huyện đoàn. 

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ giúp UBND huyện chỉ đạo, tổ chức Đại 

hội thi đua quyết thắng LLVT huyện giai đoạn 2019-2024 theo Kế hoạch số 

585/KH-UBND ngày 19/4/2024 của UBND huyện Tam Đường. 

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban phân công và tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 

HĐND-UBND, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
-TT Huyện ủy (b/cáo); 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, BCHQS (T.12). 

CHỦ TỊCH 

 
 
 

 

 

                   Sùng Lử Páo 

 

 

 


		2024-04-23T14:40:29+0700


		2024-04-23T14:46:43+0700


		2024-04-23T14:46:43+0700


		2024-04-23T14:46:43+0700




